
Herkkujen Suomi -tapahtuman alustavat aukioloajat ovat perjantaina 26.8. kello 12–24, (aikataulu 
tarkentuu Taiteiden Yön ohjelmiston varmistuttua) sekä lauantaina 27.8. kello 9–18. Maakuntien 
Ruoka-Suomi -osastot sijoittuvat Rautatientorille ja Kaisaniemen kentän eteläosaan. Kaisaniemen 
kentän pohjoisosa varataan muiden elintarvikealan sekä maaseudun toimijoiden osastoille. 

Ruokaa, jolla on alkuperä

Tapahtuman tavoite on kohottaa kotimaisen ruoan ja maaseudun arvostusta maakuntiemme her-
kuin. Haluamme edistää erityyppisten ruoan valmistajien tunnettuutta ja tarjota houkuttelevan 
myyntipaikan Helsingissä maakuntaosastojen yhteydessä. Tapahtumalla haluamme tuoda esille 
ruoan alkuperän ja sen tuoreuden merkityksen sekä viestittää pääkaupunkilaisille ja medialle, 
että kotimainen, lähellä tuotettu ruoka on laadukasta ja eettistä.

Tapahtumassa voi ostaa ja maistella eri maakuntiemme ruoan tuottajien herkkuja ja tutustua suo-
malaiseen ruoan tuotantotapaan sekä elintarvikealan eri toimijoihin. Rautatientorilla voi maistella 
pienpanimoiden oluita maukkaan ruoan siivittämänä.

Päivällä kokkausta, illalla rokkausta

Taiteiden yöhön on suunnitteilla monenlaista ohjelmaa Herkkujen Suomi -alueelle, mm. taide-esi-
tyksiä ruoan tarinoista ja aistielämyksistä, kokkaustyöpaja lapsille sekä musiikkia. Yhteistyökes-
kustelut Helsingin juhlaviikkojen kanssa tapahtuman liittämisestä ohjelmalliseksi osaksi Taiteiden 
Yötä ovat hyvässä vauhdissa.

Perjantai- ja lauantai-iltapäivinä ohjelma-alueilla kokataan sekä tutustutaan maaseudun elämään, 
maatilan eläimiin ja ruoan tuotantoon. 

MTK huolehtii tapahtuman infrastruktuurin ja ohjelman organisoinnista muiden yhteistyökump-
paniensa kanssa. MTK ei tavoittele tapahtumalla voittoa vaan pyrkii järjestämään tapahtuman 
omakustannushinnoin. Helsingin kaupungin tapahtumatoimisto on tarjonnut apuaan tapahtuman 
järjestelyissä.

Tapahtuman minimikävijätavoite on yli 50 000 henkilöä. Uskomme tavoitteen toteutuvan aktiivisel-
la ennakkoviestinnällä ja markkinoinnilla.
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Varaa paikkasi ajoissa!

Toivomme tapahtumaan runsasta osanottoa sekä Ruoka-Suomi -toimijoilta että muilta elintarvike-
alan ja maaseudun toimijoilta.

Alustava arvio tilavuokrasta alueella on 20–30 €/m2. Hinta tarkentuu tammikuussa 2011.
Lisäkustannuksia näytteilleasettajille kertyy teltoista ja niiden pystytyksestä sekä pöydistä, tuo-
leista ja muusta rekvisiitasta, mm. valaistuksesta sekä ruoan varastoinnista. Sähkö ja vesi lasku-
tetaan niitä tarvitsevilta toimijoilta erikseen.

Mikäli haluat olla mukana tapahtumassa, ilmoita siitä alustavasti MTK:n Klaus Hartikaiselle.
Mainitse myös:

toivomasi näyttelypaikan sijainti (Rautatientori tai Kaisaniemen puisto) ja sijaintiin liittyvät eri-• 
tyistoiveet
arvio näyttelyalueen neliömäärästä• 
käytätkö omaa telttaa ja kalustoasi, vai haluatko Multifl ex-teltan yhteistyökumppaninne kautta • 
(Lisätietoja: www.katajaeventservice.fi  sekä jarmo.lakaniemi@katajaeventservice.fi )
telttaleveys (4, 6 tai 8 metriä), jos haluat olla esillä Multilex-teltoissa.• 

Valmistamme kartan näyttelyalueesta sekä viimeistellyn kustannusarvion tammikuun aikana. Py-
rimme sijoittamaan osastot mahdollisimman tasavertaisesti sekä luomaan toimivan ja tasapainoi-
sen näyttelyalueen.

Ystävällisin uuden vuoden terveisin,

Klaus Hartikainen
viestintäjohtaja
MTK ry
p. 040 169 2060, klaus.hartikainen@mtk.fi 

kuvat: Företagshuset Dynamo/Smaklust-tapahtuma 2009


